



RAPORT KWARTALNY

SAKANA S.A.

Za okres od 1 VI 2012 do 30 VI 2012

## SPIS TREŚCI

List Przewodni

1. Oświadczenie Zarządu
2. Wstęp do sprawozdania
3. Informacje ogólne o Spółce
4. Organy Spółki
5. Informacje o stanie finansowym Spółki
  - 5.1 Bilans
  - 5.2 Rachunek zysków i strat
6. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe
7. Informacje na temat aktywności jaką w okresie objętym raportem Spółka SAKANA SA podjęła w obszarze rozwoju prowadzonej działalności
8. Informacja na temat grupy kapitałowej emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym
9. Informacja na temat sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych w przypadku tworzenia przez emitenta grupy kapitałowej
10. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Szanowni Państwo !

*W imieniu Sakana S.A. mamy przyjemność zaprezentować Państwu Raport za II kwartał 2012 roku.*

*Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do odwiedzenia naszej strony [www.sakanasa.pl](http://www.sakanasa.pl), na której znajdziecie Państwo dodatkowe informacje na temat spółki i prowadzonej przez nas działalności.*

*Z poważaniem,*

*Tomasz Romanik - Prezes Zarządu*

*Marcin Ryłski - Wiceprezes Zarządu*

**1. Oświadczenie Zarządu dotyczące rzetelności danych zawartych w sprawozdaniu za okres od 01.04.2012 – 30.06.2012**

Zarząd Spółki Sakana S.A., oświadcza, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą sprawozdanie finansowe za II kwartał 2012 roku zostało sporządzone w sposób rzetelny i odzwierciedlający prawdziwą sytuację finansową oraz zgodnie ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą nr 363/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 27 lipca 2009r w sprawie zmiany Uchwały nr 346/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie i zgodnie z załącznikiem do Uchwały nr 363/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych SA – tekst jednolity „Informacje bieżące i okresowe w alternatywnym systemie obrotu”.

Tomasz Romanik – Prezes Zarządu  
Marcin Ryłski – Wiceprezes Zarządu

Warszawa, dnia 10-08-2012

## **2. Wstęp do sprawozdania**

Stosownie do art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U.2002, nr 76, poz. 694 ze zm.) Zarząd Spółki SAKANA S.A. przedstawia sprawozdanie finansowe za okres od 01 kwietnia 2012 do 30 czerwca 2012, na które składa się:

- Bilans wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę **4 183 479,71** PLN
- Rachunek zysków i strat narastająco za II kwartał roku 2012 wykazuje zysk w kwocie **72 984,14** PLN

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z opisanymi zasadami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Prezes Zarządu – Tomasz Romanik  
Wiceprezes Zarządu – Marcin Ryłski

Warszawa, dnia 10-08-2012 r.

### **3. Informacje ogólne o Spółce**

Firma: Sakana S.A.  
Forma prawna: Spółka Akcyjna  
Siedziba: ul. Spokojna 7/4, 01-044 Warszawa  
Telefon: + 48 22 636 01 07, + 48 22 636 00 90  
Faks: +48 22 636 01 15  
Adres internetowy: [www.sakanasa.pl](http://www.sakanasa.pl)  
KRS: 0000298107  
REGON: 141289468  
NIP: 1132703905

Na dzień sporządzenia raportu zmiana adresu siedziby Spółki:

**Nowa siedziba:** Nizinna 12 lokal U1, 04-362 Warszawa  
(raport bieżący 10/2012 z dnia 03.07.2012)

SAKANA S.A., zwana dalej „Spółką”, powstała na mocy Umowy Spółki z dnia 9 stycznia 2008r. sporządzonej w formie aktu notarialnego w kancelarii notarialnej przy ul. Łuckiej 2/4/6 lok. 35, w dniu 9 stycznia 2008 roku (Repertorium A nr 229/2008).

Przedmiotem działalności Spółki są m.in.: restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne (PKD 56.10A), hotele i podobne obiekty zakwaterowania (PKD 55.10Z), pozostała usługowa działalność gastronomiczna (PKD 56.29Z).

Spółka, na dzień 30.06.2012r, posiada cztery lokale gastronomiczne własne i trzy franczyzowe:

Lokale własne:

1. Warszawa, ul. Burakowska 5/7
2. Warszawa, ul. Moliera 4/6
3. Poznań, ul. Wodna 7/1
4. Katowice, ul. Mielęckiego 6

Lokale franczyzowe:

1. Warszawa, ul. Wąwozowa 6/10B
2. Kraków, ul. Św. Gertrudy 7/3
3. Wrocław, ul. Odrzańska 17/1A

#### **4.Organy Spółki**

Organami Spółki według jej statutu są:

- Walne Zgromadzenie
- Rada Nadzorcza
- Zarząd

Na dzień 30. 06. 2012 Zarząd Spółki sprawują:

- Pan Tomasz Romanik – Prezes
- Pan Marcin Ryłski – Wiceprezes

Radę Nadzorczą na dzień 30.06.2012 roku stanowią następujące osoby:

- Pani Dominika Romanik
- Pani Urszula Bender
- Pan Robert Bender
- Pani Zofia Zielińska
- Pani Agnieszka Ryłska

## 5. Informacje o stanie finansowym Spółki

### 5.1 BILANS

| BILANS                                                                                    | Stan na 30 VI<br>2011 w PLN | Stan na 30 VI<br>2012 w PLN |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                                                                        |                             |                             |
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                                                                   | <b>3 600 745,25</b>         | <b>3 015 251,37</b>         |
| 1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:                                                | 1 239,50                    | 1 017,56                    |
| 1.1. Wartość firmy                                                                        |                             |                             |
| 1.2. Koszt zakończonych prac rozwojowych                                                  |                             |                             |
| 1.3. Inne wartości niematerialne i prawne                                                 | 1 239,50                    | 1 017,56                    |
| 1.4. Zaliczki na wartości niematerialne i<br>prawne                                       |                             |                             |
| 2. Wartość firm jednostek podporządkowanych                                               |                             |                             |
| 3. Rzeczowe aktywa trwałe                                                                 | 2 792 889,89                | 2 351 336,17                |
| 3.1. Środki trwałe                                                                        | 2 770 292,66                | 2 335 923,94                |
| 3.2. Środki trwałe w budowie                                                              | 7 185,00                    |                             |
| 3.3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                  | 15 412,23                   | 15 412,23                   |
| 4. Należności długoterminowe                                                              | 150 715,66                  | 136 398,20                  |
| 4.1. Od jednostek powiązanych                                                             |                             |                             |
| 4.2. Od pozostałych jednostek                                                             | 150 715,66                  | 136 398,20                  |
| 5. Inwestycje długoterminowe                                                              | 505 254,78                  | 395 500,00                  |
| 5.1. Nieruchomości                                                                        | -                           | -                           |
| 5.2. Wartości niematerialne i prawne                                                      |                             |                             |
| 5.3. Długoterminowe aktywa finansowe                                                      | 505 254,78                  | 395 500,00                  |
| a) w jednostkach powiązanych, w tym:                                                      | 505 254,78                  | 395 500,00                  |
| - udziały lub akcje w jednostkach<br>podporządkowanych wyceniane metodą praw<br>własności |                             |                             |
| - pożyczki długoterminowe                                                                 | 445 254,78                  |                             |
| - udziały i akcje                                                                         | 60 000,00                   | 395 500,00                  |
| - inne papiery wartościowe                                                                |                             |                             |
| - inne długoterminowe aktywa                                                              |                             |                             |
| b) w pozostałych jednostkach                                                              | -                           | -                           |
| - pożyczki długoterminowe                                                                 |                             |                             |
| - udziały i akcje                                                                         |                             |                             |
| - inne papiery wartościowe                                                                |                             |                             |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                                    |                             |                             |
| 5.4. Inne inwestycje długoterminowe                                                       |                             |                             |
| 6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                              | 150 645,42                  | 130 999,44                  |
| 6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku<br>dochodowego                                   | 136 574,00                  | 112 710,00                  |
| 6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                      | 14 071,42                   | 18 289,44                   |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                                                                | <b>1 300 702,59</b>         | <b>1 168 228,34</b>         |
| 1. Zapasy                                                                                 | 186 010,41                  | 135 772,29                  |
| 1.1. Materiały                                                                            | 186 010,41                  | 135 772,29                  |
| 1.2. Półprodukty i produkty w toku                                                        |                             |                             |
| 1.3. Produkty gotowe                                                                      |                             |                             |
| 1.4. Towary                                                                               |                             |                             |
| 1.5. Zaliczki na dostawy                                                                  |                             |                             |
| 2. Należności krótkoterminowe                                                             | 775 327,17                  | 486 422,74                  |

|                                                                                                |                     |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 2. 1 . Od jednostek powiązanych                                                                | 27 605,10           | 168 136,14          |
| a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty                                                    | 27 605,10           | 125 136,14          |
| - do 12 miesięcy                                                                               | 27 605,10           | 125 136,14          |
| - powyżej 12miesięcy                                                                           |                     |                     |
| b) inne                                                                                        |                     | 43 000,00           |
| 2.2. Od pozostałych jednostek                                                                  | 747 722,07          | 318 286,60          |
| a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty                                                    | 28 569,14           | 93 015,54           |
| - do 12 miesięcy                                                                               | 28 569,14           | 93 015,54           |
| - powyżej 12miesięcy                                                                           |                     |                     |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 9 210,00            | 37 067,50           |
| c) inne                                                                                        | 709 942,93          | 188 203,56          |
| d) dochodzone na drodze sądowej                                                                |                     |                     |
| 3. Inwestycje krótkoterminowe                                                                  | 309 254,27          | 512 954,57          |
| 3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                          | 309 254,27          | 494 454,57          |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                   |                     | 31 909,63           |
| - udziały i akcje                                                                              |                     |                     |
| - inne papiery wartościowe                                                                     |                     |                     |
| - udzielone pożyczki                                                                           |                     | 31 909,63           |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        |                     |                     |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                   | -                   | -                   |
| - udziały i akcje                                                                              |                     |                     |
| - inne papiery wartościowe                                                                     |                     |                     |
| - udzielone pożyczki                                                                           |                     |                     |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        |                     |                     |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                    | 309 254,27          | 462 544,94          |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                     | 309 254,27          | 462 544,94          |
| - inne środki pieniężne                                                                        |                     |                     |
| - inne aktywa pieniężne                                                                        |                     |                     |
| 3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe                                                           |                     | 18 500,00           |
| 4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                                  | 30 110,74           | 33 078,74           |
| <b>A k t y w a r a z e m</b>                                                                   | <b>4 901 447,84</b> | <b>4 183 479,71</b> |

| <b>P a s y w a</b>                                                 | <b>Stan na 30 VI<br/>2011 w PLN</b> | <b>Stan na 30 VI<br/>2012 w PLN</b> |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>I. Kapitał własny</b>                                           | <b>2 491 666,74</b>                 | <b>2 123 197,38</b>                 |
| 1 . Kapitał zakładowy                                              | 673 300,00                          | 673 300,00                          |
| 2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy                             |                                     |                                     |
| 3. Kapitał zakładowy uchwalony, niezarejestrowany                  |                                     |                                     |
| 4. Kapitał zakładowy uchwalony niezapłacony                        |                                     |                                     |
| 8. Kapitał zapasowy                                                | 2 157 596,23                        | 2 157 596,23                        |
| 5. Kapitał rezerwowy                                               | 225 017,56                          | 225 017,56                          |
| 6. Kapitał zapasowy uchwalony, niezapłacony                        | 500 000,00                          |                                     |
| 11. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                  | - 1 320 394,95                      | - 1 005 700,55                      |
| 12. Zysk (strata) netto                                            | <b>256 147,90</b>                   | <b>72 984,14</b>                    |
| 13. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | -                                   | -                                   |
| <b>IA. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>        |                                     |                                     |
| <b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                  | <b>2 409 781,10</b>                 | <b>2 060 282,33</b>                 |
| 1 . Rezerwy na zobowiązania                                        | 149 200,09                          | 167 338,14                          |

|                                                           |                     |                     |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego     | 44 548,00           | 51 140,00           |
| 1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne          | -                   | -                   |
| a) długoterminowa                                         |                     |                     |
| b) krótkoterminowa                                        |                     |                     |
| 1.3. Pozostałe rezerwy                                    | 104 652,09          | 116 198,14          |
| a) długoterminowe                                         |                     |                     |
| b) krótkoterminowe                                        | 104 652,09          | 116 198,14          |
| 2. Zobowiązania długoterminowe                            | 220 223,64          | 138 499,79          |
| 2.1. Wobec jednostek powiązanych                          |                     |                     |
| 2.2. Wobec pozostałych jednostek                          | 220 223,64          | 138 499,79          |
| a) kredyty i pożyczki                                     | 13 304,52           |                     |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych        |                     |                     |
| c) inne zobowiązania finansowe                            | 206 919,12          | 138 499,79          |
| d) inne, dodatnia wartość firm                            |                     |                     |
| 3. Zobowiązania krótkoterminowe                           | 2 040 357,37        | 1 739 583,24        |
| 3.1. Wobec jednostek powiązanych                          | 1 100,00            | 20 105,44           |
| a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności         | 1 100,00            | 20 105,44           |
| - do 12 miesięcy                                          | 1 100,00            | 20 105,44           |
| - powyżej 12 miesięcy                                     |                     |                     |
| b) inne                                                   |                     |                     |
| 3.2. Wobec pozostałych jednostek                          | 2 014 696,63        | 1 691 135,64        |
| a) kredyty i pożyczki                                     | 361 834,84          | 368 969,74          |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych        |                     |                     |
| c) inne zobowiązania finansowe                            | 27 936,31           | 92 333,18           |
| d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności         | 1 023 429,03        | 722 757,42          |
| - do 12 miesięcy                                          | 1 075 113,11        | 722 757,42          |
| - powyżej 12 miesięcy                                     |                     |                     |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy                          |                     |                     |
| f) zobowiązania wekslowe                                  |                     |                     |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 316 494,50          | 302 472,90          |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                   | 284 202,90          | 204 602,40          |
| i) inne                                                   | 799,05              |                     |
| 3.3. Fundusze specjalne                                   | 24 560,74           | 28 342,16           |
| 4. Rozliczenia międzyokresowe                             | -                   | 14 861,16           |
| 4.1. Ujemna wartość firmy                                 |                     |                     |
| 4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                      | -                   | 14 861,16           |
| a) długoterminowe                                         |                     |                     |
| b) krótkoterminowe                                        |                     | 14 861,16           |
| <b>Pasywa razem</b>                                       | <b>4 901 447,84</b> | <b>4 183 479,71</b> |

## 5.2 Rachunek zysków i strat

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT                                                                                   | od 1 IV 2011<br>do 30 VI 2011 | od 1 IV 2012<br>do 30 VI 2012 | narastająco<br>od 1 I 2011<br>do 30 VI<br>2011 | narastająco<br>od 1 I 2012<br>do 30 VI<br>2012 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i<br/>zrównane z nimi, w tym:</b>                                      | <b>3752301,89</b>             | <b>2826922,44</b>             | <b>7474116,15</b>                              | <b>5957193,00</b>                              |
| <i>od jednostek powiązanych</i>                                                                           | 12047,13                      | 33451,85                      | 27088,28                                       | 55662,95                                       |
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży<br/>produktów</b>                                                      | <b>3752301,89</b>             | <b>2776625,43</b>             | <b>2747116,15</b>                              | <b>5876661,37</b>                              |
| <b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie<br/>- wartość dodatnia, zmniejszenie -<br/>wartość ujemna)</b> |                               |                               |                                                |                                                |
| <b>III. Koszt wytworzenia produktów na<br/>własne potrzeby jednostki</b>                                  |                               |                               |                                                |                                                |
| <b>IV. Przychody netto ze sprzedaży<br/>towarów i materiałów</b>                                          |                               | 50297,01                      |                                                | 80531,63                                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                 | <b>3512122,63</b>             | <b>2791200,92</b>             | <b>7142037,43</b>                              | <b>5961613,32</b>                              |
| <i>w tym: od jednostek powiązanych</i>                                                                    |                               | 23395,36                      |                                                | 42018,7                                        |
| 1. Amortyzacja                                                                                            | 118436,80                     | 79814,08                      | 231469,75                                      | 164188,41                                      |
| 2. Zużycie materiałów i energii                                                                           | 1477484,58                    | 1082080,52                    | 2925382,93                                     | 2322156,61                                     |
| 3. Usługi obce                                                                                            | 476428,39                     | 474345,72                     | 1063095,06                                     | 1080398,49                                     |
| 4. Podatki i opłaty, w tym:                                                                               | 15326,39                      | 13714,98                      | 36777,09                                       | 22413,39                                       |
| a). podatek akcyzowy                                                                                      |                               |                               |                                                |                                                |
| 5 Wynagrodzenia                                                                                           | 1118707,79                    | 866211,54                     | 2282769,5                                      | 1833690,05                                     |
| 6. Ubezpieczenia społeczne i inne<br>świadczenia                                                          | 164367,15                     | 129686,93                     | 339942,5                                       | 274574,47                                      |
| 7. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                             | 129037,42                     | 110119,22                     | 235768,38                                      | 210340,63                                      |
| 8. Wartość sprzedanych towarów i<br>materiałów                                                            | 12334,11                      | 35227,93                      | 2683,42                                        | 53851,27                                       |
| <b>C. Zysk (strata) na sprzedaży</b>                                                                      | <b>240179,26</b>              | <b>35721,52</b>               | <b>332078,72</b>                               | <b>-4420,32</b>                                |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                  | <b>7501,38</b>                | <b>33929,20</b>               | <b>36864,57</b>                                | <b>77313,61</b>                                |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych<br>aktywów trwałych                                                      |                               |                               |                                                |                                                |
| 2. Dotacje                                                                                                |                               | 22840,71                      | 20054,22                                       | 44127,43                                       |
| 3. Inne przychody operacyjne                                                                              | 7501,38                       | 11088,49                      | 16810,35                                       | 33186,18                                       |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                     | <b>20330,45</b>               | <b>42107,19</b>               | <b>42830,53</b>                                | <b>46881,89</b>                                |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych<br>aktywów trwałych                                                    |                               | 24371,61                      |                                                | 14590,65                                       |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów<br>niefinansowych                                                        |                               |                               |                                                |                                                |
| 3. Inne koszty operacyjne                                                                                 | 20330,45                      | 17735,58                      | 42830,53                                       | 32291,24                                       |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                                        | <b>227350,19</b>              | <b>27543,53</b>               | <b>326112,76</b>                               | <b>26011,40</b>                                |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                             | <b>0,65</b>                   | <b>1384,93</b>                | <b>8,58</b>                                    | <b>117694,33</b>                               |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                                  |                               |                               |                                                |                                                |
| a) od jednostek powiązanych                                                                               |                               |                               |                                                |                                                |
| 2. Odsetki, w tym:                                                                                        | 0,65                          | 1384,93                       | 1,95                                           | 2694,33                                        |
| a) od jednostek powiązanych                                                                               |                               |                               |                                                |                                                |
| 3. Zysk ze zbycia inwestycji                                                                              |                               |                               |                                                |                                                |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji                                                                       |                               |                               |                                                |                                                |
| 5. Inne                                                                                                   | 6,63                          |                               | 6,63                                           | 115000                                         |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                | <b>26044,54</b>               | <b>17410,73</b>               | <b>53118,44</b>                                | <b>33414,59</b>                                |
| 1. Odsetki, w tym:                                                                                        | 26044,54                      | 17410,73                      | 53118,44                                       | 33324,16                                       |

|                                                                         |                  |                 |                 |                  |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| a) dla jednostek powiązanych                                            |                  |                 |                 |                  |
| 2. Strata ze zbycia inwestycji                                          |                  |                 |                 |                  |
| 3. Aktualizacja wartości inwestycji                                     |                  |                 |                 |                  |
| 4. Inne                                                                 |                  |                 |                 | 90,43            |
| <b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                     | <b>201306,30</b> | <b>11517,73</b> | <b>273002,9</b> | <b>110291,14</b> |
| <b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>                                  | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     |                 |                  |
| 1. Zyski nadzwyczajne                                                   |                  |                 |                 |                  |
| 2. Straty nadzwyczajne                                                  |                  |                 |                 |                  |
| <b>K. Zysk (strata) brutto</b>                                          | <b>201306,30</b> | <b>11517,73</b> | <b>273002,9</b> | <b>110291,14</b> |
| <b>L. Podatek dochodowy</b>                                             | <b>7878,00</b>   | <b>2996,00</b>  | <b>16855</b>    | <b>37307</b>     |
| <b>Ł. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> |                  |                 |                 |                  |
| <b>M. Zysk (strata) netto</b>                                           | <b>193428,30</b> | <b>8521,73</b>  | <b>256147,9</b> | <b>72984,14</b>  |

## **6. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe**

Za II kwartał 2012 roku Spółka SAKANA SA odnotowała zysk netto w kwocie 8521,73 zł, Zysk netto za II kwartał roku 2012 jest niższy od zysku netto analogicznego okresu roku ubiegłego, który wynosił 184906,57 zł. Natomiast za I kwartał 2012 roku Spółka odnotowała zysk w kwocie 64 462,41 zł. Narastająco za dwa kwartały roku 2012 Spółka odnotowała zysk netto na poziomie 72 984,14.

Istotnymi czynnikami mającymi wpływ na wynik finansowy były okresowo zwiększone wydatki marketingowe związane z promocją marki w mediach. Ponadto Spółka przygotowywała się do reorganizacji działu administracyjnego, prowadzącej docelowo do zmiany siedziby, która ma nastąpić w III Q 2012r.

## **7. Informacje na temat aktywności jaką w okresie objętym raportem Spółka SAKANA SA podjęła w obszarze rozwoju prowadzonej działalności**

Sakana S.A kontynuuje promocje marki za pośrednictwem narzędzi social media. Lokalnie w restauracjach prowadzone są akcje promocyjne mające na celu zwiększenie zysku i zapewnienie Gościom najbardziej urozmaiconej oferty.

Sakana S.A. zorganizowała 3 urodziny warszawskiej restauracji przy Burakowskiej, relacja ukazała się w poczytnych pismach lifestyle'owych.

Medialnym wydarzeniem było również oficjalne otwarcie nowego punktu franczyzowego w Krakowie.

Młode, aktywne, popularne aktorki użyczyły swojego wizerunku do promocji marki.

Ukończyliśmy produkcję spotu reklamowego, który będzie wykorzystany w jesiennej kampanii reklamowej.

## **8. Informacja na temat grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym**

Grupa Kapitałowa Sakana S.A., na dzień 30 czerwca 2012r., obejmuje jednostkę dominującą Sakana S.A. oraz jednostkę zależną TKM Investment Sp. z o.o., w której posiada 79,76% udziałów w kapitale podstawowym. Ponadto jednostką stowarzyszoną z Sakana S.A. jest Sakana Sp. z o.o., w której Spółka posiada 30% udziałów w kapitale podstawowym.

**9. Informacja na temat sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych w przypadku tworzenia przez Emitenta grupy kapitałowej**

Emitent korzysta ze zwolnienia wynikającego z art. 56 Ustawy o rachunkowości, który mówi, że jednostka dominująca może nie sporządzać skonsolidowanego sprawozdania finansowego, jeżeli na dzień bilansowy roku obrotowego oraz na dzień bilansowy roku poprzedzającego rok obrotowy łączne dane jednostki dominującej oraz wszystkich jednostek zależnych każdego szczebla, bez dokonywania wyłączeń konsolidacyjnych, o których mowa w art. 60 ust. 2 i 6, spełniają co najmniej dwa z następujących warunków:

- 1) łączne średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło nie więcej niż 250 osób;
- 2) łączna suma bilansowa w walucie polskiej nie przekroczyła równowartości 7.500.000 euro;
- 3) łączne przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów oraz operacji finansowych w walucie polskiej nie przekroczyły równowartości 15.000.000 euro.

**10. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu**

| Akcyonariusz                        | Ilość akcji/głosów | % akcji i głosów po emisji |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| Tomasz Romanik                      | 1 639 837          | 24.36%                     |
| Marcin Rylski                       | 1 654 077          | 24.57%                     |
| Cormostan Trading Limited, Cypr     | 990 923            | 14.72%                     |
| Keyspan Media Limited, Lichtenstein | 724 057            | 10.75%                     |
| Robert Bender                       | 525 553            | 7.80%                      |
| Wojciech Sękalski                   | 525 553            | 7.80%                      |
| Pozostali                           | 673 000            | 10.00 %                    |
| RAZEM                               | 6 733 000          | 100.00%                    |